Auto-Scholz® GmbH & Co.KG

smart EQ fortwo cabrio
COOL&AUDIO+DAB+KLIMA+LED TAG+++

Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion

Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento
Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

PKW

9.194 EUR

Con IVA
Descapotable/Roadster
11.2020

Nuevo

66.246 Km

60 KW (82 CV)
Accionamiento eléctrico
Negro

Caja de cambios
automatica, 1-Gang
Vehiculo usado

De primera mano
41356

Caracteristicas del equipamiento:

Sistema de navegacion, Calefaccion auxiliar, Tempo-Begrenzer, Tela, Nichtraucherfahrzeug,
Climatizador automatico, Digitaler Radioempfang DAB, Bluetooth -Dispositivo para manos li-
bres, Asistencia a la frenada, Cierre centralizado con mando a distancia, USB Anschluss, AUX-
In Anschluss, Kraftstoff Accionamiento eléctrico, De primera mano, Nuevo Inspeccion técnica
vehiculos, Elevalunas eléctrico, Airbags de ventanillas / cabeza, ESP (sistema de control de
estabilidad), bodypanels in black, smart Audio-System mit digitalem Radio, Schwarz Innenfar-
be, Llantas de aluminio, ABS (sistema antibloqueo de frenos), Inmovilizador electrénico, Con-
trol de traccién, Ordenador de a bordo, Tipo de producto nocivo Euro 6d, Direccion asistida, In-
dicador de la temperatura exterior, Cristales tintados, Soporte para vasos, Isofix-System

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Contacto:

Auto-Scholz® GmbH & Co.KG
Kérntenstralle 1

96052 Bamberg

Teléfono: +49 (0)951 9333-422

Telefax: +49 (0)951 9333-23422

Email: verkauf@auto-scholz.de

Pagina inicio de la web:www.auto-scholz.de

1.839,-
7.355,-
2,95 %
4,99 %

48

40.000 Km
767 .-
8.629,-
4,597 -
84,00
Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



